SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ THẠNH HOÁ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:       /TB-TTYT                    Thạnh Hoá, ngày       tháng 10 năm 2024

    V/v chào giá sinh phẩm y tế

    Khám tại trại cai nghiện ma túy .

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ điểm d, Khoản 2, Điều 16 Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày
27/02/2024 Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu.

Trung Tâm Y tế Huyện Thạnh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:
mua sắm sinh phẩm y tế đi khám tại trại cai nghiện ma túy của Trung Tâm Y tế
Huyện Thạnh Hoá, với nội dung cụ thể như sau:
1. Tên dự toán: Mua sắm Sinh phẩm y tế của Trung Tâm Y tế Huyện Thạnh
Hóa tỉnh Long An.
2. Phạm vi cung cấp: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

3. Thời gian dự kiến thực hiện: IV/Năm 2024.

4. Thời hạn thanh toán: trong vòng 90 ngày kể từ ngày nhận hàng và đầy đủ hoá
đơn, chứng từ hợp lệ.

5. Địa điểm thực hiện: Trung Tâm Y tế Huyện Thạnh Hóa Khu phố 3, Thị Trấn
Thạnh Hóa, Huyện Thạnh Hóa, Tỉnh, Long An..
6. Hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 24 tháng 10 năm 2024.

7. Yêu cầu về giá chào: giá chào bao gồm các loại thuế, lệ phí theo Luật định,
chi phí vận chuyển, chi phí giao hàng và các loại chi phí khác (nếu có).

8. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ 08 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 10 năm 2024
đến 17 giờ 00 phút ngày 5 tháng 11 năm 2024 (các báo giá nhận sau thời điểm
nêu trên sẽ không được xem xét).

9. Cách tiếp nhận báo giá: Bằng văn bảng và file mềm.

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung Tâm Y tế Huyện Thạnh Hóa Khu phố 3, Thị
Trấn Thạnh Hóa, Huyện Thạnh Hóa, Tỉnh, Long An..
+ Nhận qua email: dstailongan@gmail.com

+ Số điện thoại liên lạc: 0272.3854.499

10. Yêu cầu khác

+ Bảng chào giá được ký bởi đại diện hợp pháp của Công ty.

+ Có ngày bắt đầu và hiệu lực rõ rang (tối thiểu 90 ngày).

Bảng chào giá của Quý công ty sẽ là căn cứ cho bệnh viện thực hiện các bước
tiếp theo của quy trình đấu thầu, rất mong nhận được sự quân tâm và tham gia từ
các Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận

- Như trên
- Lưu : VT; VT-TBYT

                                                                                Lê văn Thanh

GIÁM ĐỐC

mailto:dstailongan@gmail.com

PHỤ LỤC TÍNH NĂNG , THÔNG SỐ KỸ THẬUT CƠ BẢN
( Đính kèm thư mời :        /TB-TTYT ngày   tháng 10 năm 2024 )

STT
Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số

lượng
Đơn vị

tính

1
HIV 1/2 Human

lmmunodeficiency Virus
Rapid Test

Test chẩn đoán định tính kháng thể kháng virus
HIV type 1 và type 2.  Độ nhạy 99,87%. Độ đặc
hiệu: 99.94%. Loại cassette kích thước 4.5mm. Đo
được cho các mẫu bệnh phẩm là  Huyết
tương/Huyết thanh. Đóng gói riêng từng test, bảo
quản ở 2-30°C. Có COA từ nhà sản xuất. Tiêu
chuẩn ISO

200 test

Tổng cộng: (1 Khoảng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:36:49+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:56:48+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:56:52+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:56:56+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!